DAF CF 410 Portaalarm Hyva bj 2020 74600 km !! Euro 6 (ZE

GEBIED)

Algemene kenmerken

Merk

Model
Subcategorie
Containersysteem
Kentekenplaat
Tellerstand
Bouwjaar

Datum eerste registratie
Kleur

Conditie
Algemene staat
Brandstof

Emissieklasse

Eigenschappen

Ledig gewicht
Laadvermogen
GVW

Lengte
Breedte
Cabine

Cilinder inhoud

DAF

CF 410
Containersysteem
skiploader
BB-435-T
74.600km
2020
12-08-2020
Wit
Gebruikt
Erg goed
Diesel

Euro 6

10.557kg
9.943kg
20.500kg
670cm
255cm
Nee

10.837cc



DAF CF 410 Portaalarm Hyva bj 2020 74600 km !! Euro 6 (ZE
GEBIED)

Technische specificaties

Aantal assen 2
Asconfiguratie 4x2
Transmissie Automaat
Vermogen 300kw

Omschrijving

Daf CF 410 pk (300 kw) met Hyva opbouwsysteem. Bouwjaar 2020 Euro 6 ( ZE GEBIED T/M 2029) Hyva opbouw 14 tons Vangmuil
40 mm Automaat 74600 km gelopen !! Airco Banden 80% Apk Geheel verkeerd in zeer goede en technisch in nieuwstaat. Prijs
€82500,00 ex btw . Bel bij interesse 0031-646054020 of 06-11180392.

Accessoires
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